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CAMPEONATO BUGGY 2014 

2ºFECHA –Altos de Chipión- 

Cat.Buggy Renault: 

 

CAMPEONATO MIDGET 2014 

2ºFECHA – Altos de Chipión- 

Cat.Midget: 

Pos. Nº Piloto Puntos 

1 01 CASALIS, Daniel (Altos de Chipión) 121 
2 09 TUNINETTI, Daniel (Altos de Chipión) 108 
3 03 MARENGO, Santiago  (Altos de Chipión) 102,50 
4 2 ZOPETTO, Horacio  (Altos de Chipión) 96,50 
5 1 ANDERSON, Ariel (Lehmann)  88 
6 07 MAINO, Marcos (Altos de Chipión) 82 
7 010 GORGERINO, Lucas (Altos de Chipión) 80,50 
8 013 BOIERO, Maximiliano (Porteña) 80,50 
9 04 NOVARESIO, Leonardo (Freyre) 72 
10 13 ARGANTE, Oreste (Tacural) 62,50 
11 3 LISTELLO, Juan José (Balnearia) 58 
12 11 GONZALEZ, Javier (Balnearia) 56,50 
13 014 ALBERIONE, Miguel (Oncativo) 52,50 
14 8 BOTTO, Diego (Tacural) 50,50 
15 016 MARTINA, Juan Carlos (Balnearia) 47,50 
16 6 MUTTIGLIENGO, Sergio (Altos de Chipión) 44,50 
17 16 OSTERTAG, Cristián (Freyre) 40,50 
18 022 MARENGO, Martin (Altos de Chipión) 36 
19 10 MANDRILE, José (Tacurales) 35 
20 4 BOSCATTI, Carlos (San Francisco) 32,50 
21 011 FELIPPA, Nicolás (Freyre) 25 
22 5 CORDOBA, Diego  (Balnearia) 21,50 
23 9 LINARES, Carlos (San Francisco) 17 
24 12 GUDIÑO, Octaviano (Frontera) 14 
25 14 PERULERO, Nicolás (San Francisco) 13,50 
26 023 MOLARDO, Cristián (Morteros) 3 

Pos. Nº Piloto Puntos 

1 8 PIPINO, Andrés (San Francisco) 86 
2 2 MERCOL, Antonio (Devoto) 72 
3 3 LAMBERTI, Gonzalo (San Francisco) 69 
4 84 MARTINO, Alexis (Las Varas) 59 
5 9 CAFFARATTI, Ariel (Ramona) 44 
6 42 BARRIONUEVO, Hernán (Sacanta) 42 
7 4 PELANDINO, Gerardo (S.M.Laspiur) 37 
8 6 RINAUDO, Leonardo (Ramona) 28 
9 64 PEZZATTI, Eduardo (Balnearia) 25 
10 10 BOSCATTI, Cristian (San Francisco) 15 



FEDERACIÓN REGIONAL DE AUTOMOVILISMO 

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA 
Manuel Lucero 449 – Bº Alta Córdoba - Tel. (0351) 

4718828/4743481 

www.fradcba.com.ar 

 

CAMPEONATO MIDGET 6 CIL-2014- 

2º FECHA- ALTOS DE CHIPIÓN- 

 

CAMPEONATO MIDGET 4 CIL.-2014- 

2º FECHA- ALTOS DE CHIPIÓN- 

 

Pos. Nº Piloto Puntos 

1 2 ZOPETTO, Horacio (Altos de Chipión) 80 
2 1 ANDERSON, Ariel (Lehmann) 70,50 
3 3 LISTELLO, Juan José (Balnearia) 59 
4 16 OSTERTAG, Cristián (Freyre) 44,50 
5 13 ARGANTE, Oreste (Tacural) 42,50 
6 11 GONZALEZ, Javier (Balnearia) 41 
7 10 MANDRILE, José (Tacurales) 38,50 
8 4 BOSCATTI, Carlos (San Francisco) 32,50 
9 8 BOTTO, Diego (Tacural) 30 
10 6 MUTTIGLIENGO, Sergio (Altos de Chipión) 24 
11 5 CORDOBA, Diego (Balnearia) 22,50 
12 12 GUDIÑO, Octaviano (Frontera) 17,50 
13 9 LINARES, Carlos (San Francisco) 17 
14 14 PERULERO, Nicolás (San Francisco) 13,50 

Pos. Nº Piloto Puntos 

1 1 CASALIS, Daniel (Altos de Chipión) 90 
2 9 TUNINETTI, Daniel  (Altos de Chipión) 77 
3 3 MARENGO, Santiago (Altos de Chipión) 71,50 
4 10 GORGERINO, Lucas (Altos de Chipión) 55,50 
5 7 MAINO, Marcos (Altos de Chipión) 51 
6 13 BOIERO, Maximiliano (Porteña) 49,50 
7 4 NOVARESIO, Leonardo  (Freyre) 41 
8 14 ALBERIONE, Miguel (Oncativo) 32,50 
9 16 MARTINA, Juan Carlos (Balnearia) 30,50 
10 11 FELIPPA, Nicolás (Freyre) 25 
11 22 MARENGO, Martin (Altos de Chipión) 16 
12 23 MOLARDO, Cristian (Morteros) 3 


